Posigao

N o ok WON -

Email Nome

daniela.fischer@ Daniela Renata f 10898.2
daniela.fischer@ Daniela Renata F 10898.3
rita.santos@prof Rita Vanessa Sai 10901.1
patricia.santos@ Patricia Silveira ¢ 11411.1
lidiane.pereira@] Lidiane Aguiar Ri 11354.1
alaide.trindade@ Alaide da Silva T 12286.1
carolina.campos( Carolina Helena 11004.1

Cartao ponto Perfil

Professor 1
Professor 2
Professor 1
Professor 1
Professor 1
Professor 1
Professor 1

Unidade

CAIC Irma Dulce
CIEP Dom Eduai
CAIC Irma Dulce
CIEP Prof? There
CIEP Padre Vict¢
CIEP Leonel de |
CIEP Angélica St

Titulagoes

20,000
20,000
16,000
16,000
16,000

7,000
11,000

Tempo de
servigo
acumulado até
30/06/2023

33,884
25,260
35,884
33,669
32,743
32,272
35,254

Tempo de

servigo atual
de 01/07/2023
a 30/06/2024

3,660
3,660
3,580
3,660
3,660
3,660
3,660



Tempo de
servigo
magistério
Publico
Municipal de
SBO, em outro
campo de
atuagao ou
outro
concurso,
prestados até
o dia anterior
ao ingresso,
ou seja nao
concomitante.

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Tempo de
servigo outra
rede/campo de
atuacgao
acumulado,
prestados até
o dia anterior
ao ingresso,
ou seja nao
concomitante.

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Curso
acumulado até
30/06/2023

21,882
18,448
7,912
2,472
2,864
9,916
3,312

Cursos no
periodo de
01/07/2023 a
30/06/2024

3,020
3,020
0,888
0,128
0,384
1,056
0,368

Profa letra e
vida
acumulado até
30/06/2023

1,910
1,910
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Profa letra e
vida no
periodo de
01/07/2023 a
30/06/2024

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Subtotal

84,356
72,298
64,264
55,929
55,651
53,904
53,594

Total

84,356
72,298
64,264
55,929
55,651
53,904
53,594



