Posição	Email	Nome	Cartão ponto	Perfil	Unidade	Titulações	Tempo de serviço acumulado até 30/06/2023	Tempo de serviço atual de 01/07/2023 a 30/06/2024
1	daniela.fischer@	Daniela Renata F	10898.2	Professor 1	CAIC Irmã Dulce	20,000	33,884	3,660
2	daniela.fischer@	Daniela Renata F	10898.3	Professor 2	CIEP Dom Eduar	20,000	25,260	3,660
3	rita.santos@prof.	Rita Vanessa Sa	10901.1	Professor 1	CAIC Irmã Dulce	16,000	35,884	3,580
4	patricia.santos@	Patrícia Silveira o	11411.1	Professor 1	CIEP Prof ^a There	16,000	33,669	3,660
5	lidiane.pereira@p	Lidiane Aguiar Ro	11354.1	Professor 1	CIEP Padre Victo	16,000	32,743	3,660
6	alaide.trindade@	Alaide da Silva T	12286.1	Professor 1	CIEP Leonel de l	7,000	32,272	3,660
7	carolina.campos	Carolina Helena	11004.1	Professor 1	CIEP Angélica Se	11,000	35,254	3,660

Tempo de serviço magistério Público Municipal de SBO, em outro campo de atuação ou outro concurso, prestados até o dia anterior ao ingresso, ou seja não concomitante.	Tempo de serviço outra rede/campo de atuação acumulado, prestados até o dia anterior ao ingresso, ou seja não concomitante.	Curso acumulado até 30/06/2023	Cursos no período de 01/07/2023 a 30/06/2024	Profa letra e vida acumulado até 30/06/2023	Profa letra e vida no período de 01/07/2023 a 30/06/2024	Subtotal	Total
0,000	0,000	21,882	3,020	1,910	0,000	84,356	84,356
0,000	0,000	18,448	3,020	1,910	0,000	72,298	72,298
0,000	0,000	7,912	0,888	0,000	0,000	64,264	64,264
0,000	0,000	2,472	0,128	0,000	0,000	55,929	55,929
0,000	0,000	2,864	0,384	0,000	0,000	55,651	55,651
0,000	0,000	9,916	1,056	0,000	0,000	53,904	53,904
0,000	0,000	3,312	0,368	0,000	0,000	53,594	53,594